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3.e. Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4

HavMeHoBaHue

dakT 3.e. | P23 3.e. | P2 3.e. P2 3.e. P2

Bnok 1.AucunnnuHbl (Moaynu)

O6s3aTenbHas 4acTb

w
N
N
-]
[¢,]
[y
»

Bba3uc yHuBepcurteta 10

Wctopus Poccum

OCHOBbI POCCUIACKOI FOCYAAPCTBEHHOCTY

[paBoBasi KOMNETEHTHOCTb U rpaXxAaHCcKas no3vums

dunocodumst

OCHOBbI CaMOOpraH13aLUmmn, KOMaHA006pa3oBaHus U
nvaepcrea

Be3onacHOCTb Xn3HeaesTeNbHOCTM

dusnyeckas KynbTypa 1 CropT

DKOHOMMYECKas Ky/bTypa

WNHOCTpaHHbIN A3bIK 10

MHOCTpaHHbIN S3bIK 10 10

MHOCTpaHHBbIN 513bIK: PyCCKUiA Si3bIK Kak MHOCTPaHHbI 10 10
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LUundpoBsoii Mmoaynb 10
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MHdopmMaTika 1 OCHOBbI MPOrpaMMUPOBaHMS 10

AHann3 AaHHbIX 1 VICKYCCTBeHHbIl‘/'I WUHTENNEKT

MpoekTHbIi MoAayb

0O6LecTBeHHbIN NPoeKT"0byyeHre ciyxeHnem"
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OCHOBbI NPOEKTHOW AESTENbHOCTU

Y
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EcTecTBEHHOHaYUYHbIi U UHXXEHEepHbI MoAYy/b 24 30 15 18 8 12
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Bbiclias MatemaTtumka 10 12

Xumns 10 12 10 12

N
o

dusnka 4 4 6

WHxxeHepHas KoMMbloTepHasi rpaduka 3 3 6

Mukpobuonorus 8 8 12

Mopaynb HanpaBneHus 31 5 8 21 28 5 6

MeTponorus, ctaHgapTm3aumns u TeXHU4eckoe
PErynnpoBaHme

10 5 8 5 6

Be3onacHOCTb 1 KOHTPONb KayecTsa Ha NpeanpusTUn
NHAYCTPUN NMUTAHNA

OpraHusauusi Npov3BOACTBa Ha NPEANPUSTUSIX UHAYCTPUK
nuTaHus

MNporpaMMHO-TEXHUYECKMe CpeacTBa B UHAYCTPUM NUTAHUS

PeomeTpysi NULLEBOrO CbIpbsi U NMPOAYKTOB

Mopaynb caMopa3BuUTHs (3/1eKTUBHbIE ANCLIMIINHDI)

Mcvxonorust KOMMyHUKaUwii (BecHa)

Mcmxonorns KOMMyHUKaLui (OCeHb)

MepcoHanbHbIi MapKETUHT U 6peHaVHr (BecHa)

MepcoHanbHbI MApKETUHI 1 6peHAMHT (OCEHb)
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KynbTyponorusi u MexkynbTypHasi KOMMyHWKaLus (BecHa)

KyfbTyponorus u MeXKynbTypHas KOMMyHMKaumMs (0CeHb)

Yenosek v counym (BecHa)

Yenosek n coumyM (OCeHb)
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OpraHusauus 406poBosbYecKoii (BONOHTEPCKOM)
fjestenbHocTy (BecHa)




HavMeHoBaHue

3.e.

Kypc 1

Kypc 2

Kypc 3

Kypc 4

dakT

3.e.

P3

3.e.

P3

3.e.

P3

3.e.

P3

OpraHu3aumsi 406poBObYECKON (BONIOHTEPCKOM)
featensHocTu (0ceHb)

OCHOBbI KPUTUYECKOTO MbILLIEHNS (BECHA)

OCHOBbI KPUTMYECKOTO MbILLIEHNS (OCEHb)

konornyeckas KynbTypa (BecHa)

Okonormyeckas Kynbtypa (0CeHb)

HaBblkn 3cheKTUBHOro TpyAoycTpoicTBa (BecHa)

HaBblku 3chpekTUBHOIO TPYAOYCTPONCTBA (OCEHD)

YnpasneHve NM4HbIMK GruHaHcaMm (BecHa)

YnpaBneHue nnyHbIMM MHaHCcaMM (OCEHb)

OCHOBbI COBpEMEHHOr0 MeHeKMeHTa (BecHa)

OCHOBbI COBPEMEHHOMO MEHEIXMEHTA (OCEHb)

MHTepHeT Belueli (BecHa)

WHTepHeT Bellei (0ceHb)

HauHu cBol 6usHec. CtapTan (BecHa)

HauHu cBolt 6usHec. CtapTtan (oceHb)

[JenoBasi KOMMyHMKaLMS Ha PyCCKOM si3blke (BecHa)

[lenoBas KOMMYHVKALMA Ha PYCCKOM $A3blKe (OCEHb)

OunddepeHumanbHble ypaBHeHUs (BecHa)

[OnddepeHumanbHble ypaBHeEHMSI (OCEHb)

YncneHHble MeToabl (BecHa)

YucneHHble MeToabl (OCEHDb)

MeToabl onTMMKU3aLUMK 1 Teopus urp (BecHa)

MeToAbl ONTUMMU3ALMM 1 Teopus Urp (OCeHb)

Teopus pyHKUMIA KOMMIEKCHOTO NepeMeHHOro (BecHa)
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Teopust PYHKLMIA KOMMNEKCHOrO NEPEMEHHOro (OCeHb)

MpuknagHas ctatucTuka (BecHa)

MpuknagHas craTucTika (OCeHb)

XMMMUYECKME OCHOBbI COBPEMEHHBIX TEXHOMOMMIA (BECHA)
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XMMWYECKME OCHOBbI COBPEMEHHBIX TEXHOMOMMIA (OCEHb)

Xumus nonumepos (BecHa)

Xumusi nonmmepoB (OCeHb)

OCHOBbI MEX@HUKM MaLnH (BecHa)

OCHOBbI MEX@HMKWN MaLWH (OCEHb)

MpuknagHas HyTpuumonorus (BecHa)

MpuKnagHas HyTpUUKMONOrUs (OCEHb)
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Yactb, hopMupyeMasi yuaCTHUKAaMM 06pa3oBaTesibHbIX OTHOLUEHMIA

MpodeccuoHanbHbilii MOAYbL

72

28

19

26

31

41

MuwweBble 406aBKN U TEXHONOrMYECKue WNHIPEANEHTDI

B1opa3Hoobpasie NpoaoBOILCTBEHHOIO Chipbst

durnonorna NUTaHns

Mpouecchl 1 annapaTbl MNULLEBbLIX MPOM3BOACTB
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10

3KOHOMMKA ¥ DUHAHCBI NPeAnpUSTUIA MHAYCTPUN NUTAHMUS

5
5
6
6
3

TexHonormm Npon3sBoACTBa NPOAYKLUUM MHAYCTPUN NMUTaHUS

10

12

ToBapoBefeHve NpoAOBO/ILCTBEHHbLIX TOBAapOB

O60pyaoBaHne NPEANpUSTUIA MHAYCTPUM NUTaHNS

CTaHaapTbl 06CyXMUBaHUS B UHAYCTPUM MUTaHUSI

MpoeKTUpOBaHWE NPEANPUATUIA MHAYCTPUM MUTAHMUS

TexHonorum coumanbHOro NUTaHns

TexHONOrMmn KOHAUTEPCKMX U caxapuCTbIX nspenvin
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LleHTpan13oBaHHOe Npou3BoACTBO NonydabpunkaTos n
KY/IMHAPHOW NpoAyKLM

10

10




HavMeHoBaHue

3.e.

Kypc 1

Kypc 2

Kypc 3

Kypc 4

dakT

3.e.

P3

3.e.

P3

3.e.

P3

3.e.

P3

TexHonormv cneunanm3mpoBaHHOro 1 nevyebHo-
NpoduUNaKTUYECKOro NMTaHUs

MpoekTHbIi MoAy/b

=
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MpoeKTHbIA NpPaKTUkKyM 1

WccnepoBaTenbckuii Tpek

LiMpoBble MHCTPYMEHTHI

TexHONorM4yeckmii Tpek

MHXeHepHbIN Tpek

CepBUCHBbIN Tpek
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MpoeKTHbIA NPaKTUKYM 2

WccnepoBaTenbckuii Tpek

LiMpoBble MHCTPYMEHTHI

TexHONorm4eckmii Tpek

MHXeHepHbIN Tpek

CepBUCHBbIN Tpek

Ounnnom kak CtapTAn
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bnok 2.MpaxkTuka

0O6s3aTenbHas 4YacTb

YyebHas npakTuka

TexHonornyeckas npaxkTuka

NMpounsBoacTBeHHas NpaKTUKa

MpoexTHbIi MoAYb

TexHonorunyeckas npakTuka

MpeaavnnoMHas NpakTuKa, B TOM YUC/IE Hay4yHo-
uccnenoBaTebckas pabota

bnok 3.f'ocypapcTBeHHas UTorosasi atrecrauus

MoaroToBka K Npoueaype 3aluTbl U 3aliMTa BbiMyCKHOM
KBanUdUKaLMOHHON paboTbl

OTA.PaKkynbTaTUBDbI

SneMeHTapHas MaTeMaTuKa

WcTopuyeckas ponb Poccun B cucteme MexayHapoaHbIX
OTHOLLEHWI

Benukas OTeuecTBeHHas BoiiHa: 6e3 CpOKa AaBHOCTU

K.M.KoMnnekcHble Moaynm

46

Mopaynb "OCHOBbI BOEHHOI MOArOTOBKM

46

Moaynb "OCHOBbI BOEHHOM NOAroTOBKK"

46

OCHOBbI BOEHHO MOAroTOBKM (OCEHb)

46

OcCHOBbI BOEHHOI MOArOTOBKU (BECHa)

46




